Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О приеме объектов муниципальной собственности Хвалынского
муниципального района в государственную собственность Саратовской
области

 В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной
собственностью Саратовской области»  и Законом Саратовской области от 29
мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной
собственности Саратовской области в государственную собственность
субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема
объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в
государственную собственность Саратовской области» Саратовская
областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять объекты муниципальной собственности Хвалынского
муниципального района в государственную собственность Саратовской
области согласно приложению.

Проект внесен
Губернатором Саратовской
области

Приложение к постановлению
Саратовской областной Думы
от ______________  №  _________

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности Хвалынского муниципального

района, предлагаемых к передаче в государственную собственность
Саратовской области

Полное

наименование
организации

Адрес
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

  Объект
незавершенного
строительства

Саратовская область,
Хвалынский район,
п.Алексеевка,
ул.Чапаева, д.111,
прилегающий
северной стороной

Общая площадь 3587,6 кв.м,
степень готовности 95%

  Сооружение (Забор
деревянный
решетчатый)

Саратовская область,
Хвалынский район,
п.Алексеевка,
ул.Чапаева, д.111,
прилегающий
северной стороной

Протяженность 600,5 м

  Земельный участок Саратовская область,
Хвалынский район,
п.Алексеевка,
ул.Чапаева, д.111,
прилегающий
северной стороной

Кадастровый номер
64:37:141608:41; общая
площадь 34743 кв.м